
Prisdialog möte 12 juni 2024 

 

Närvarande: 

 

Inledning med en presentation av interim teknisk chef, Cecilia Willén Johansson och bakgrund till 

mötena som har ägt rum tidigare.  

Per Ander presenterar material (bifogas till anteckningen i utskick). Gimo och Österbybruk är äldre 

nät. Nätet i Östhammars är från 2015. Miljödata rapporteras in av Nevel. Bränsleprisutveckling från 

energimyndigheten visas. Främsta anledningen till att priserna ökar är flispriset som gått upp med 

80%. 

De olika bränslekombinationer beroende på ort nämndes. I Östhammar är det bränslepellets, i Gimo 

och Österbybruk är det flis.  

Östhammarshem har fått all data på delta T och tittat på alla våra anläggningar och har sett att det 

finns några anläggningar där delta T behöver bli bättre. Allt över 40 grader i delta T på returvärmen 

är ett bra värde.  

Anledningen till att vi har dessa möten är för att Nevel vill gå med i prisdialog. För att kunna göra det 

behöver Nevel delta på minst 4 möten per år. Nevel menar att för att de ska kunna hålla samma 

marginal skulle höjningen egentligen legat på 40%.  

Vi går igenom ”Prisdialog 2024 – Prisändringsmodell, Prispolicy för fjärrvärme”. Per Ander föredrar. 

Depå för upplag av flis – storlek som krävs, 3 fotbollsplaner inom en radie på 2-3 mil.  

Nevel nämner energipris, lägre pris sommartid (exempelvis 40 öre sommartid, 80 öre vintertid) 

eftersom att vi inte förbrukar något varmvatten i våra lokaler. Nevel kan räkna på vad ett sommarpris 

och ett vinterpris skulle innebära.  

Det går att säga att  det i genomsnitt är 80% av årsförbrukning oktober till april och 20% av 

årsförbrukningen maj till oktober. 

Prisändring och prisprognos framöver – där kommer Per återkomma med mer exakta priser. Just nu 

ligger spannet mellan 0-5% men vi önskar mer specifikt pris. Uppdelningen gällande 

sommar/vintertid kommer innan semestern så att vi kan se hur det kommer att slå prismässigt 

framöver.  

Nästa möte: 21 augusti 13:00 – 15:00 

Plats: Kommunhuset, SR Ormön 
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